Протокол публичных слушаний «Об утверждении генерального плана  муниципального образования Малиновский сельсовет»

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний «Об утверждении генерального плана

муниципального образования Малиновский сельсовет»

20.11.2012

Место проведения: СДК с.Малиновка

Время проведения: 15-00 ч.

с. Малиновка

Председательствующий:

 1 / 5

Протокол публичных слушаний «Об утверждении генерального плана  муниципального образования Малиновский сельсовет»

 Мовчан Татьяна Ивановна     –  специалист администрации Малиновского
сельсовета

Секретарь:

Щекина Нина Ивановна – депутат сельского Совета    народных   депутатов

Присутствовали: (список прилагается).

Повестка дня:

1. Об утверждении генерального плана муниципального образования Малиновский
сельсовет Шимановского района Амурской области»»

Слушали:

 2 / 5

Протокол публичных слушаний «Об утверждении генерального плана  муниципального образования Малиновский сельсовет»

 1. Ануфриеву Олесю Владимировну– председателя постоянной комиссии  по
социальным вопросам.

Она сообщила,  что необходимо утвердить генеральный план Малиновского сельсовета
проект которого выносится на публичные слушания на  публичные слушания.

 2.  Герасименко Тамару Петровну – главу  Малиновского сельсовета.

Она Познакомила присутствующих с Положением о территориальном планировании
генерального плана Малиновского сельсовета с проектными чертежами

Выступили:  Ковалевская Н.И.   Герасименко Н.А. Курносов О.В.

Решение:

1. Одобрить Генеральный план муниципального образования Малиновский сельсовет
Шимановского района Амурской области.

2. Предложить  Малиновскому сельскому народных депутатов   Генеральный план
муниципального образования Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской
области  по результатам публичных слушаний,    рассмотреть   на  заседании сельского
Совета, для принятия решения сельского Совета народных депутатов по утверждению
проекта

Председательствующий                                            Т.И.Мовчан

 3 / 5

Протокол публичных слушаний «Об утверждении генерального плана  муниципального образования Малиновский сельсовет»

Приложение

к протоколу публичных слушаний

по утверждению Генерального плана муниципального образования Малиновский
сельсовет

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

публичных слушаний по утверждению Генерального плана муниципального
образования Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской области

 4 / 5

Протокол публичных слушаний «Об утверждении генерального плана  муниципального образования Малиновский сельсовет»

Заслушав и обсудив Генеральный план муниципального образования Малиновский
сельсовет Шимановского района Амурской области», который разработан на основании
Федеральных законов Российской Федерации.

Учитывая выступления участников публичных слушаний, Оргкомитет отметил, что
предложенный Генеральный план муниципального образования Малиновский сельсовет
Шимановского района Амурской области, соответствует действующему
законодательству Российской Федерации, существенных замечаний не имеется.

На основании изложенного, участники публичных слушаний

рекомендуют:

сельскому Совету народных депутатов принять решение «Об утверждении
Генерального плана муниципального образования Малиновский сельсовет
Шимановского района Амурской области»

 5 / 5